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BALANCO FINANCEIRO
R$ 1,00
Municipio: NAVIRAI
MATO GROSSO DO SUL
Periodo: 01/01/2024 até 30/06/2024
Unidade Gestora: 0002 - PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUN
INGRESSOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior

Receita Orcamentaria (1) 19.242.949,02 31.172.771,01

Ordinaria 0,00 0,00

Vinculada 19.242.949,02 31.172.771,01
Recursos Destinados a Educacgéo 0,00 0,00
Recursos Destinados & Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados & Previdéncia Social - RPPS 19.242.949,02 31.172.771,01
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS 0,00 0,00
Recursos Vinculados & Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destinagdes de Recursos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll) 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para a Execugéo Orgcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas Independentes de Execu¢do Orcamentéria 0,00 0,00
Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de Recursos para o RGPS 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para o Sistema de Protecéo Social Dos Militares (Spsm) 0,00 0,00

Recebimentos Extraorcamentarios (lll
Despesa a Liquidar

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Despesa a Pagar

Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Ido do Peri

Caixa e Equivalentes de Caixa

Anterior

TOTAL (V) = (I + I + Il + V)

25.134.244,70
9.794.664,35
0,00

0,00

0,00
1.983.003,30
13.356.577,05

294.772.450,02
294.772.450,02

339.149.643,74

56.330.160,67
0,00
293.711,68
0,00

0,00
3.431.249,05
52.605.199,94

245.708.292,50
245.708.292,50

333.211.224,18

FONTE: GOVBR - Execugéo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 29/Jul/i2024, 08h e 39m.
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BALANCO FINANCEIRO
R$ 1,00
Municipio: NAVIRAI
MATO GROSSO DO SUL
Periodo: 01/01/2024 até 30/06/2024
Unidade Gestora: 0002 - PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUN
DISPENDIOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior

Despesa Orcamentaria (V1) 18.408.704,38 17.376.038,47

Ordinaria 0,00 0,00

Vinculada 18.408.704,38 17.376.038,47
Recursos Destinados a Educagéo 0,00 0,00
Recursos Destinados & Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados & Previdéncia Social - RPPS 18.408.704,38 17.376.038,47
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS 0,00 0,00
Recursos Vinculados & Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destina¢des de Recursos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas - Independentes de Execugédo Orgamentaria 0,00 0,00
Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RGPS 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para o Sistema de Protegdo Social Dos Militares (Spsm) 0,00 0,00

Pagamentos Extraorcamentarios (VI
Despesa Anterior Paga

Pagamento de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo do Periodo Atual
Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + IX)

61.068.107,33
0,00
153.613,63
0,00
1.873.223,12
59.041.270,58

259.672.832,03
259.672.832,03

339.149.643,74

21.062.735,69
0,00

0,00

7.191,00
3.431.249,05
17.624.295,64

294.772.450,02
294.772.450,02

333.211.224,18

FONTE: GOVBR - Execugéo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 29/Jul/i2024, 08h e 39m.




